
日時
2023年 4月 13日（木）
19：00〜20：00（質疑応答込み）

Web配信 【Microsoft Teams】

謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。
また、平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
この度、下記要領にて講演会を企画いたしました。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご参加賜ります様よろしくお願い申しあげます。 謹白

形式

主催：武田薬品工業株式会社 後援：弘前薬剤師会

演者 冨山 誠彦 先生

弘前大学大学院医学研究科脳神経内科学講座 教授

座長

『パーキンソン病における危機管理
〜薬剤師は最後の砦〜』

新井 陽 先生

青森県立中央病院 脳神経内科 部長

薬剤師のためのパーキンソン病講座



Web講演会視聴申込書

薬剤師のためのパーキンソン病講座

2023年4月13日（木）19:00〜20:00

本Web講演会はご自宅、勤務先などからお手持ちの端末でご参加頂けます。
視聴には事前のお申込みが必要です。
ご視聴頂く為の参加URLをe-mailにて弊社MRより送付させて頂きます。

①FAXによるお申込み
下記に必要事項を記載のうえ、弊社青森岩手オフィス（下記連絡先）までご一報くださいませ

②E-mailによるお申込み
ご施設名、ご芳名、参加URLの送付を希望されるメールアドレスをご一報くださいませ

③二次元コードによるお申込み
読み取り後、視聴申込画面に遷移します。必要事項を記入のうえ、送信くださいませ

ご所属： a

ご芳名： a

E-mailアドレス： @ a

《お申込み先》

運営担当：武田薬品 加藤拓海

①FAX：０１９-６２５-５１３５

②E-mail：takumi.kato@takeda.com

③二次元コード


